
Białystok, dnia 2017-09-…… r.
DGN-I.2501.14.2017
…………………….

(znak sprawy)

Zarząd Województwa Podlaskiego

WNIOSEK

I. Wnoszę  o  podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  o  przeprowadzeniu  czwartego
przetargu ustnego nieograniczonego na wynajęcie  boksu  garażowego znajdującego się
na nieruchomości   położonej   w Suwałkach przy ul.  Sportowej  Nr 20,  oznaczonej  w
ewidencji gruntów jako działka Nr 33457/1 o pow. 0,2085 ha  w obrębie Nr 9 na okres do
dnia 31 stycznia 2022 roku. 

II. Projekt załączonego aktu prawnego/informacji opracowany został przez:
Departament Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami.

III. Bezpośrednio odpowiedzialnym za jego opracowanie jest:

a) Mirosław Amielan – gł. specjalista
b) Dyrektor/Z-ca Dyrektora – Anna Sysuła

IV. Projekt aktu prawnego / informacji uzgodniono z:
RADCĄ PRAWNYM
nie wnoszę uwag / wnoszę następujące uwagi:1

SKARBNIKIEM WOJEWÓDZTWA 
nie wnoszę uwag / wnoszę następujące uwagi:1

SEKRETARZEM WOJEWÓDZTWA
nie wnoszę uwag / wnoszę następujące uwagi:1

V. Akt prawny/informacja PODLEGA/ NIE PODLEGA przekazaniu pod obrady Sejmiku Województwa
Podlaskiego1

VI. Akt prawny:
ZMIENIA/ NIE ZMIENIA Uchwałę Nr………………z dnia……….……..……….1

UCHYLA/ NIE UCHYLA Uchwałę Nr………………z dnia……….……..………..1

VII. Akt prawny:

1. POWODUJE / NIE   POWODUJE   konieczność wydatkowania środków z budżetu województwa:1

a) planowane wydatki zabezpieczone są w budżecie: dział ……. rozdz. …………. § …………

b) konieczne jest wydatkowanie kwoty …………. zł, w związku z tym proponuje się sfinansować wydatki
w następujący sposób:………………………..………………………...

(źródło finansowania)

2. POWODUJE / NIE   POWODUJE   konieczność dokonania zmian w budżecie województwa:1/2

a) zwiększenie/zmniejszenie dochodów o kwotę ..……………………………….zł;
b) zwiększenie/zmniejszenie wydatków o kwotę ..……………………………….zł;
c) zwiększenie/zmniejszenie przychodów o kwotę ……………………………….zł;
d) zwiększenie/zmniejszenie rozchodów o kwotę ……..………………………….zł;
e) źródłem finansowania zaproponowanego aktu jest……………………………………

VIII. Akt prawny:

a) PODLEGA/ NIE PODLEGA przekazaniu organowi nadzoru: WOJEWODZIE / RIO (z
opinią Komisji Sejmiku) 1

b) PODLEGA/ NIE PODLEGA publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego1

IX. Referent projektu: Danuta Konopka – Dyrektor Departamentu Geodezji i Gospodarki  
              Nieruchomościami 

                                                                                            …………………………………………..................
(podpis wnioskodawcy: Członka Zarządu Województwa, Skarbnika)



UCHWAŁA NR 245/3325/2017

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
z dnia  04 października  2017 r.

sprawie ogłoszenia o przeprowadzeniu piątego przetargu ustnego nieograniczonego na wynajęcie
boksu  garażowego  znajdującego  się  na  nieruchomości  położonej  w  Suwałkach  przy  ul.
Sportowej Nr 20, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 33457/1 o pow. 0,2085 ha  w
obrębie Nr 9 na okres do dnia 31 stycznia 2022 r.

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn. zm.1)) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25 ust 2, art. 25c,
art. 25 d,  art. 35 ust 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.2)) oraz na podstawie § 10 Uchwały nr XXVII/337/13 Sejmiku
Województwa Podlaskiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania
nieruchomościami  w  tym  zasad  nabywania,  zbywania  i  obciążania  nieruchomości
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony,
Zarząd Województwa Podlaskiego uchwala co następuje:

      § 1. 1. Ogłasza się piąty przetarg ustny nieograniczony na wynajęcie boksu garażowego znajdującego się
na nieruchomości  położonej w Suwałkach przy ul. Sportowej Nr 20, oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka Nr 33457/1 o pow. 0,2085 ha  w obrębie Nr 9 na okres do dnia 31 stycznia 2022 r.
        2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

   3. Istotne postanowienia warunków najmu określa załącznik nr 2 do uchwały.
§ 2. 1. Ustala się wadium w wysokości 100,00 zł. 

    2. Ustala się cenę wywoławczą miesięcznego czynszu najmu w wysokości wynoszącej 30,00 zł
netto.

   § 3.1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 
1)  Danuta Konopka - przewodnicząca,
2)  Anna Sysuła - zastępca przewodniczącej,
3)  Mirosław Amielan - członek,
4)  Bożena Dorota Szymonowicz - członek,
5)  Maria Leonora Galińska – członek.
        2. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania w składzie nie mniejszym niż 3
osoby.

    3.  Do zadań komisji powołanej w § 3 ust. 1 należy w szczególności:
1) przygotowanie regulaminu przetargowego,
2) przeprowadzenie przetargu,
3) sporządzenie protokołu z przetargu.

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

11) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260, w Dz. U. z 2017 r. poz. 730, 935 i 1475.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z  2016 r. poz. 2260, w Dz.U. z 2017 r. poz. 624, 820, 1509, 1525 i

1529.



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie ogłoszenia o przeprowadzeniu piątego przetargu ustnego
nieograniczonego na wynajęcie boksu garażowego, znajdującego się na nieruchomości

położonej  w Suwałkach przy ul. Sportowej Nr 20 oznaczonej w ewidencji gruntów jako
działka Nr 33457/1 o pow. 0,2085 ha w obrębie Nr 9 na okres do dnia 31 stycznia 2022 r.

Nieruchomość położona w Suwałkach przy ul. Sportowej 20 oznaczona nr 33457/1
o  pow.  0,2085  ha  stanowi  własność  Województwa  Podlaskiego  w  udz.  ½  części.
Współwłaścicielem pozostałej części jest Skarb Państwa - Wojewódzki Inspektorat Ochrony
Roślin  i  Nasiennictwa  z  siedzibą  w  Białymstoku  przy  ul.  Zwycięstwa  26  B.  Na
przedmiotowej nieruchomości znajdują się nakłady Województwa stanowiące kompleks 15
boksów garażowych o ogólnej pow. 316,65 m² (średnio na jeden garaż przypada powierzchnia
21,11 m²). Nieruchomość położona jest na obrzeżach miasta. Na garaże oznaczone nr 1, 2, 3,
13,  14  wyłoniono  najemców w drodze  pierwszych  ustnych  przetargów nieograniczonych,
które  zostały  przeprowadzone  w  dniu  5  października  2016  r.  Do  przetargów  przystąpiło
czterech  oferentów  z  których  każdy  wylicytował  miesięczną  stawkę  czynszu  najmu  w
wysokości 35 zł miesięcznie netto. W dniu 11 stycznia 2017 roku przeprowadzono kolejne
drugie przetargi w których wylicytowano miesięczną stawkę czynszu na wynajęcie kolejnego
garażu oznaczonego nr 15 za kwotę 35 zł miesięcznie. Następnie w dniu 20 kwietnia 2017
roku przeprowadzono kolejne przetargi z wylicytowaną stawką czynszu 35 zł netto na garaże
7,9,10  i  12.  W dniu  6  września  2017  roku  przeprowadzono  kolejne  przetargi  w  których
wyłoniono najemcę na garaże nr  4, 5, 6 i 8.

Reasumując  powyższe,   wynajętych  zostało  14  garaży  natomiast  w  dyspozycji
Województwa pozostaje garaż nr 11– o wymiarach zewnętrznych 5,40 m x 3,00 m.

Garaż jest pusty, nieużytkowany i w złym stanie technicznym. Województwo ponosi
wydatki związane z podatkiem od nieruchomości. W 2016 roku kwota podatku do uiszczenia
od 15 garaży to 2668 zł.

W dniu 20 września 2017 roku wpłynęło podanie z prośbą o wynajęcie garażu nr 11.
Biorąc powyższe pod uwagę proponuje się przeznaczyć garaż do wynajęcia w drodze

ustnego przetargu nieograniczonego pozostawiając cenę wywoławczą miesięcznego czynszu
najmu  na  dotychczasowym  poziomie  t.j.  30  zł  miesięcznie  netto  i  minimalną  wysokość
postąpienia 5 zł oraz wadium w wysokości 100 zł.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione.


